

ProSolar ApS

Energivej 42, st., 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 61 06 30

Årsrapport

1. januar - 31. januar 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Sune Nødskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProSolar ApS Energivej 42, st. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 61 06 30
	Stiftet: 4. juli 2012
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Nødskov, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Prosolar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, service, industri og finansering, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.120.216 mod 2.977.607 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.554.426 mod 558.958 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	16.120.216	2.977.607
1 Personaleomkostninger	-8.681.841	-1.987.446
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.193	-34.215
Driftsresultat	7.393.182	955.946
Andre finansielle indtægter	973	-164
Øvrige finansielle omkostninger	-246.550	-188.089
Resultat før skat	7.147.605	767.693
Skat af årets resultat	-1.593.179	-208.735
Årets resultat	5.554.426	558.958
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	4.554.426	558.958
Disponeret i alt	5.554.426	558.958

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	639.755	128.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>639.755</u>	<u>128.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>639.755</u>	<u>128.114</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.701.597	1.224.382
Forudbetalinger for varer	470.134	728.706
Varebeholdninger i alt	<u>13.171.731</u>	<u>1.953.088</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.200.444	1.854.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.319	1.071.975
Udskudte skatteaktiver	8.445	0
Andre tilgodehavender	237.155	24.779
Periodeafgrænsningsposter	226.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.688.363</u>	<u>2.951.233</u>
Likvide beholdninger	<u>3.338.417</u>	<u>139.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.198.511</u>	<u>5.043.768</u>
Aktiver i alt	<u>30.838.266</u>	<u>5.171.882</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.315.747	761.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	6.395.747	841.321
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.044
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.044
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	264.020	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	264.020	0
Gæld til pengeinstitutter	0	332.006
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	571.370	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.173.673	254.925
Gæld til tilknyttede virksomheder	733.341	65.517
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.603.668	207.548
Anden gæld	16.096.447	3.468.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.178.499	4.328.517
Gældsforpligtelser i alt	24.442.519	4.328.517
Passiver i alt	30.838.266	5.171.882

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.480.820	1.888.434
Pensioner	110.126	47.120
Andre omkostninger til social sikring	50.330	17.798
Personaleomkostninger i øvrigt	40.565	34.094
	8.681.841	1.987.446
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	5
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	857.055	0
Aconto faktureringer	-1.428.425	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-571.370	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-571.370	0
	-571.370	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. til selskabets pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør ca. 17.400 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af forretningslokaler. lejeforpligtigelserne er mellem 6-12 mdr. og udgør t.kr 295.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garantier overfor tredjemand på op til t.kr. 350.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gandur ApS, CVR-nr. 30006216, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
